类别号标记：B
慈溪市住房和城乡建设局文件
慈住建建〔2017〕10号                   签发人：华利波

市住房和城乡建设局关于对市十七届人大一次会议第235号建议的答复

徐其明代表：

您在市十七届人大一次会议期间提出的《关于改造提升开发大道东起大发路西至旦山池路段的建议》（第235号建议）已收悉，我们会同市公安局认真研究后，现将有关意见答复如下：

我局早在2013年就完成了开发大道（新城大道—浒崇公路）项目建议书的编制。该工程东起新城大道以西160米，西至浒崇公路以西134米，全长2.4km，宽40米，道路横断面布置为： 22米机动车道+两侧1.5米隔离带+2.5米非机动车道+5米人行道，人行道与非机动车道采用人非共板，项目投资估算2.62亿元。整治主要内容为“三改两提升”，即：“白改黑”、“四改六”、“上改下”及景观提升和道路功能提升。但由于近年来政府财力等问题，该项目一直被搁置。下步，我局将继续做深做细该项目前期，按照政府投资项目的相关要求，力争早日将该项目列入建设项目，待时机成熟后加快启动。
开发大道担山池至新城大道段水泥隔离绿化带改造，我局将编制改造方案，论证项目可行性。
另外，我局将根据市规划局的停车场建设规划，委托有关单位对道路周边进行踏勘，寻找合适的场地建设公共停车场，解决周边停车难问题。同时，将加强对此路段的执法管理力度，规范道路秩序。
    最后，衷心感谢您对我市住房和城乡建设工作的关心和支持！希望您在今后继续多提宝贵意见！

                     慈溪市住房和城乡建设局

2017年6月27日

抄　　送：市人大代表工委，市政府办公室，市公安局，古塘街道人大主席团。

联 系 人：邹卓彦
联系电话：63029036

PAGE
- 2 -